



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Nybolig Johansen og Sandbeck A/S

Jernbane Allé 31, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 59 14 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

Martin Skovbæk Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybolig Johansen og Sandbeck A/S Jernbane Allé 31 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 59 14 70
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Sandbeck, formand Martin Skovbæk Johansen Monica Strzyz
<b>Direktion</b>	Martin Skovbæk Johansen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Skovbæk Johansen & Michal Strzyz II ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udøve ejendomsmæglervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.639.732 kr. mod 4.704.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920.494 kr. mod 600.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.639.732</b>	<b>4.704.509</b>
1 Personaleomkostninger	-2.495.957	-3.825.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.000	-135.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.008.775</b>	<b>743.759</b>
Andre finansielle indtægter	42.197	39.596
2 Finansielle omkostninger	-5.583	-10.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.045.389</b>	<b>773.213</b>
3 Skat af årets resultat	-124.895	-172.606
<b>Årets resultat</b>	<b>920.494</b>	<b>600.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	100.607
Disponeret fra overført resultat	-579.506	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>920.494</b>	<b>600.607</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	270.000	405.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>405.000</u>
5 Deposita	16.375	16.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.375</u>	<u>16.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>286.375</u></b>	<b><u>421.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	61.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.466	77.860
Andre tilgodehavender	0	51.020
Tilgodehavender i alt	<u>121.966</u>	<u>190.430</u>
Likvide beholdninger	<u>3.228.150</u>	<u>2.181.537</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.350.116</u></b>	<b><u>2.371.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.636.491</u></b>	<b><u>2.793.342</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	109.692	689.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.109.692</b>	<b>1.689.198</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	59.400	104.386
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.400</b>	<b>104.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.007	5.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.586	474.766
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.881	152.592
Anden gæld	347.925	367.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.399	999.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.467.399</b>	<b>999.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.636.491</b>	<b>2.793.342</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	689.198	500.000	1.689.198
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-579.506</u>	<u>1.500.000</u>	<u>920.494</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>109.692</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.109.692</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.461.964	3.745.763
Andre omkostninger til social sikring	33.993	79.987
	<b>2.495.957</b>	<b>3.825.750</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.583	10.142
	<b>5.583</b>	<b>10.142</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	169.881	152.592
Årets regulering af udskudt skat	-44.986	20.014
	<b>124.895</b>	<b>172.606</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.350.000	2.550.000
Afgang i årets løb	0	-1.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.350.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-945.000	-1.650.000
Årets afskrivninger	-135.000	-135.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	840.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.080.000</b>	<b>-945.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>405.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>16.375</u>	<u>16.375</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>16.375</b></u>	<u><b>16.375</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>16.375</b></u>	<u><b>16.375</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Skovbæk Johansen & Michal Stryz II ApS, CVR-nr. 31170036, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Skovbæk Johansen

Direktør

Serienummer: ac4be443-6df4-4bf0-8132-f166b8fb8f1a

IP: 193.104.xxx.xxx

2025-05-15 08:53:32 UTC



## Martin Skovbæk Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac4be443-6df4-4bf0-8132-f166b8fb8f1a

IP: 193.104.xxx.xxx

2025-05-15 08:53:32 UTC



## Monica Strzyz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b2eb6899-1731-494d-bc99-fe98acb9ae3b

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-15 09:05:32 UTC



## Michael Sandbeck

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5a8670ff-9cf4-4138-a99c-1fcf24c33266

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-05-15 10:47:50 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-05-15 13:33:44 UTC



## Martin Skovbæk Johansen

Dirigent

Serienummer: ac4be443-6df4-4bf0-8132-f166b8fb8f1a

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-05-16 07:42:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.